
 Ylä- ja Itä-Kainuun vihreän siirtymän osaamiskeskus -hanke 

                       

 

KUSTANNUSTEHOKKAAT JA VÄHÄPÄÄSTÖISET JOKA KODIN LÄMMITYSRATKAISUT 

 

 
 
Tilaisuudessa pureudutaan erilaisiin energiaratkaisuihin ja pyritään antamaan avaimia omaan 
tarpeeseen parhaiten sopivan ratkaisun valintaan. Tilaisuudessa kuullaan asiantuntijoiden alustuksia 
energiajärjestelmän muutoksesta ja erilaisten teknisten ratkaisujen hyvistä ja huonoista puolista. 
Käytännön vinkkejä kuullaan kansalaisilta ja yrittäjiltä.  
Tavoitteena on, että jatkossa mahdollisimman monella kainuulaisella olisi mahdollisuus hyötyä 
alhaisten energian hintojen jaksoista siten että lämpöä riittää myös kovilla pakkasilla ja jopa 
sähkökatkojen aikana.   
 

Kohderyhmät: Energia- ja ympäristöasioista kiinnostuneet henkilöt, kotitaloudet, taloyhtiöt, yrittäjät 
ja rakentajat, jotka pohtivat lämmitysjärjestelmiensä kustannustehokkaita ja vähäpäästöisiä 
ratkaisuja. 
 
Ohjelma  (muutokset mahdollisia) 
 

Klo 17.00  Tervetuloa tilaisuuteen, kahvitarjoilu 
klo 17.15  Asiantuntijapuheenvuoro: Ylä- ja Itä-Kainuun vihreän siirtymän osaamiskeskus -

hankkeen katsaus; Antti Majava projektipäällikkö 

• Energiamurros ja vihreä siirtymä, miten arki muuttuu? 

• Kiinteistöjen ja koko energiajärjestelmän näkökulmasta hyvät energiaratkaisut  
• Varautuminen hintapiikkeihin ja sähkökatkoihin 

Klo 18.00  Asiantuntijapuheenvuoro:  

• Aurinkoenergialaitteistot; Kajaanin ammattioppilaitoksen (KAO) sähkötekniikan 
opettajan puheenvuoro 

• Vihreän siirtymän käytännön kokemuksia Kuhmossa; yrittäjäpuheenvuoro       

• Kuhmon kaupungin puheenvuoro 

Keskustelua, kyselyjä ja tilaisuuden johtopäätökset 

Klo 19.30         Tilaisuuden päätös  
  
Tilaisuus on maksuton. 
 
Ennakkoilmoittautumiset ti 29.10. mennessä tarjoilujen järjestämiseksi 
olavi.kahkonen@hyrynsalmi.fi  tai p. 044 7104 491 

Teams-linkki tilaisuuteen Liity kokoukseen tästä 
 

Lisätietoa löydät ”Ylä- ja Itä-Kainuun vihreän siirtymän osaamiskeskus -hankkeen nettisivuilta:  
https://www.hyrynsalmi.fi/tyo-ja-yrittaminen/hankkeet/meneillaan-olevat-hankkeet/item/1084-yla-
ja-ita-kainuun-vihrean-siirtyman-osaamiskeskus 

  
Terveisin 

Projektipäällikkö Antti Majava, antti.majava@hyrynsalmi.fi, p. 044 7104 493         

Koulutussuunnittelija Olavi Kähkönen, olavi.kahkonen@hyrynsalmi.fi, p. 044 7104 491 

  

                                         Keskiviikkona 30.10.2024 klo 17.00  - 19.30 

                   Kokoustila – Joki Kuhmon kaupungintalolla, Kainuuntie 82 ja etäyhteys 

Tervetuloa! 
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